МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« &£> » 2021 г. Махачкала

Об утверждении состава Регионального консультационного центра

На основании приказа Минобрнауки РД № 05-02-320/21 от 11 июня
2021г. «О создании консультационных центров в рамках реализации
региональной «дорожной карты» федерального проекта «500+», а также с
учетом результатов федерального мониторинга предметных и методических
компетенций педагогов Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список педагогов образовательных организаций Республики
Дагестан, вошедших в состав регионального консультационного центра^
согласно приложению № 1.

2. И. о. ректора ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития
образования» (Ахмедова Г.А.) осуществить контроль за деятельностью
консультационного центра.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М. Н.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М. X.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru

Приложение №1
к приказу Министерства
образования и науки РД
от 00.09 2021 г. № Оо -рЛ -j/Л/

СОСТАВ
РЕГИОНАЛЬНОГО КОНСУЛЬТАЦИОННОГО ЦЕНТРА

№ Предмет Фамилия Имя Отчество Район/город Школа
1 Физика Магомедова Жамилат Яхьяевна г. Дербент МБОУ «Гимназия Культура Мира»
2 Физика Бегова Джамиля Нажму диновна г. Дербент МБОУ «СОШ № 14»
3 Физика Мусаидова Саминат Мусаевна Кизилюртовский район МКОУ «Султанянгиюртовская СОШ»
4 Физика Даудов Тагир Г аджимагомедович Акушинский район МКОУ «Тантынская СОШ»
5 Физика Магомедова Саида Магомедгаджиевна Акушинский район МКОУ «Чинимахинская ООШ»
6 Физика Амаева Патимат Абдулабеговна г. Кизляр МКОУ «СОШ № 7»
7 Физика Алиева Луиза Цахаевна Бабаюртовский район МКОУ «Бабаюртовская СОШ № 3»
8 Физика Магомедова Найида Нурмагомедовна Сулейман-Стальский район МКОУ «Ортастальская СОШ»
9 Физика Аллаев Газимагомед Абакарович Левашинский район МКОУ «Карлабкинская СОШ»
10 Физика Исаков Абакар Абдулбасирович Казбековский район МКОУ «Хубарская СОШ»
И Русский язык Алисханова Айзанат Хабибовна Казбековский район МКОУ «Ленинаульская СОШ № 1»
12 Русский язык Пашаев Арслан Хасанович Хасавюртовский район МБОУ «Покровская СОШ»
13 Русский язык Эльсалиева Рукият Мовладиевна г. Хасавюрт МКОУ «СОШ № 11»
14 Русский язык Мусаева Эльмира Казимагомедовна г. Дербент МБОУ «СОШ № 13»
15 Русский язык Якубова Барият Карамудиновна г. Избербаш МКОУ «СОШ № 1»
16 Русский язык Гаджиева Марина Джабраиловна г. Махачкала МБОУ «Многопрофильная Гимназия

№ 38»
17 Русский язык Абдурахманова Марият Каримудиновна Кизилюртовский район МКОУ «Зубутли-Миатлинская СОШ»
18 Русский язык Маматханова Зумайрат Халидовна г. Кизилюрт МКОУ «Лицей № 1»
19 Русский язык Шамхалова Салигат Магомедовна г. Избербаш МБОУ «СОШ № 12»
20 Русский язык Ширинова Тахмина Рустамхановна г. Махачкала МБОУ «СОШ № 48»

21 Русский язык Селимова Найда Эрзихановна г. Избербаш МКОУ«СОШ№ 11»
22 Русский язык Рамазанова Альбина Ажиметовна г. Дербент МБОУ «СОШ №21»
23 Русский язык Батиева Саният Исматулаевнв г. Махачкала МБОУ «СОШ № 59»
24 Русский язык Буржумова Седефханум Незуровна г. Махачкала МБОУ «Многпрофильный лицей № 9»
25 Русский язык Хайбулаева Саида Магомедовна г. Каспийск МБОУ «Каспийская гимназия № 11»
26 Русский язык Магрибова Заира Тайгибовна Хунзахский район МКОУ «Гиничутлинская НОШ»
27 Русский язык Насухова Альбина Насуховна г. Махачкала ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»
28 Русский язык Загидова Барият Магомедовна г. Каспийск МБОУ «СОШ № 6»
29 Русский язык Хаджимурадова Хабибат Ахмедовна г. Махачкала ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»
30 Литература Пашаева Татьяна Сергеевна г. Махачкала МБОУ «Лицей № 22»
31 Общество Айсамирзаева Сабият Исмаиловна Акушинский район МКОУ «Акушинская СОШ № 1»
32 Общество Гаджиева Асият Набиевна Кизилюртовский район МКОУ «Зубутли-Миатлинская СОШ»
33 Химия Махмудова Хадижа Мизеферовна г. Махачкала МБОУ «Лицей № 30»
34 Химия Исмаилова Гюзель Милудиновна г. Каспийск МБОУ «СОШ № 2»
35 Химия Закаригаджиева Раисат Магомедовна г. Махачкала МБОУ «Лицей № 39»
36 Химия Абдулганиева Раида Агашиховна г. Махачкала МБОУ «СОШ №31»
37 Химия Ибрагимова Зарема Муталимовна г. Буйнакск МБОУ «СОШ № 2»
38 Химия Марданова Рагиля Машаллаевна г. Дербент МБОУ «СОШ № 11»
39 Химия Магомаева Алипат Магомедрасуловна Казбековский район МКОУ «Ленинаульская СОШ № 2»
40 Химия Гамзатова Оксана Залимхановна Хасавюртовский район МКОУ «Муцалаульская СОШ №1»
41 Химия Алисуманова Надират Сабировна г. Каспийск МБОУ «СОШ № 1»
42 Химия Исмаилова Гюзель Милудиновна г. Каспийск МБОУ «СОШ № 2»
43 История Агафонова Елизавета Александровна г. Махачкала МБОУ «Лицей № 9»
44 История Яхияева Саидат Магомедовна г. Махачкала МБОУ «СОШ № 34»
45 История Мнацаканьян Карина Щабоевна г. Дербент МБОУ «СОШ № 15»
46 Биология Хизриева Издага Зубаировна г. Кизилюрт МКОУ «Гимназия № 5»
47 Биология Мамеева Луиза Алаудиновна г.Махачкала МБОУ «Лицей № 39»
48 Биология Игитова Зарема Магомедовна Казбековский район МКОУ «Ленинаульская СОШ № 2»
49 Биология Ибрагимова Рашия Гусейновна г. Кизляр МКОУ «Многопрофильный лицей №

2»
50 Биология Киличева Севила Насировна г. Дербент МБОУ «СОШ № 21»

51 Биология Тагирова Эльмира Кубангаджиевна г. Каспийск ГКОУ РД «ГИМХО»
52 Биология Абдуллаева Фазу Магамаевна г. Махачкала МБОУ «Лицей № 39»
53 Биология Билалова Хава Газиявовна Казбековский район МКОУ «Дылымская гимназия»
54 Биология Тагирова Эльмира Кубангаджиевна г. Каспийск ГКОУ РД «ГИМХО»
55 Биология Исрапилова Айша Гасановна Дербентский район МБОУ «Геджухская СОШ»
56 Математика Гасанова Рисалат Пайзудиновна Кизилюртовский район МКОУ «Зибутли-Миатлинская СОШ»
57 Математика Сеферова Аида Нежефовна г. Дербент МБОУ «СОШ № 19»
58 Математика Юсуфова Гюльмира Адильевна г. Дербент МБОУ «Гимназия № 3»
59 Математика Магомедова Азмира Мухидиновна г. Махачкала ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»
60 Математика Сеидова Айбике Зейналовна г. Дербент МБОУ «СОШ № 19»
61 Математика Абдулаева Азра Магомедовна Тарумовский район МКОУ «Кочубейская СОШ»
62 Математика Шерифова Лейла Сабировна г. Избербаш МКОУ «СОШ № 8»